
“我要上全运”红桥区轮滑邀请赛 

曁全民健身日展示活动 

成绩公告 / RESULTS 

组别/Category：幼⼉男⼦组                       项目/Event:速度过桩 

名次 

Rank 

号码 

Bib 

姓名 

Name 

参赛单位 

Delegation 

成绩 

Achievement 

1 002 岳冠廷 天津市红桥区轮滑运动协会 7.603 

2 003 陈彦滔 天津市红桥区轮滑运动协会 8.203 

3 004 李天时 天津市红桥区轮滑运动协会 9.375 

4 083 梁梓睿 武清米高轮滑俱乐部 12.98 

5 063 姜宇轩 SD 津舞轮滑 DQ 

6 087 吴海桐 SD 津舞轮滑 DQ 

7 088 张鑫楷 翔翼轮滑 DQ 

 

 

 

 

 

 



“我要上全运”红桥区轮滑邀请赛 

曁全民健身日展示活动 

成绩公告 / RESULTS 

组别/Category：幼⼉⼥⼦组                       项目/Event:速度过桩 

名次 

Rank 

号码 

Bib 
姓名 / Name 参赛单位/Delegation 

成绩 

Result 

1 001 杨雅涵 天津市红桥区轮滑运动协会 7.693 

2 005 孟芮竹 天津市红桥区轮滑运动协会 8.913 

3 007 李欣陶 天津市红桥区轮滑运动协会 DQ 

4 016 高紫曦 西沽轮滑俱乐部 DQ 

5 064 张义慧 SD 津舞轮滑 DQ 

 

 

 

 

 

 

 



“我要上全运”红桥区轮滑邀请赛 

曁全民健身日展示活动 

成绩公告 / RESULTS 

组别/Category：少⼉男⼦组                      项目/Event:速度过桩 

名次 

Rank 

号码 

Bib 
姓名 / Name 参赛单位/Delegation 

成绩 

Result 

1 009 刘奇童 天津市红桥区轮滑运动协会 6.283 

2 070 李皓哲 天津市河西区米高轮滑俱乐部 7.016 

3 085 耿硕 武清米高 7.246 

4 035 王梓豪 516 感统轮滑俱乐部 7.612 

5 065 李一敏 SD 津舞轮滑 11 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



“我要上全运”红桥区轮滑邀请赛 

曁全民健身日展示活动 

成绩公告 / RESULTS 

组别/Category：少⼉⼥⼦组                     项目/Event:速度过桩 

名次 

Rank 

号码 

Bib 
姓名 / Name 参赛单位/Delegation 

成绩 

Result 

1 008 高悦延 天津市红桥区轮滑运动协会 5.88 

2 013 岳宛宜 天津市红桥区轮滑运动协会 6.394 

3 068 何宥萱 天津市河西区米高轮滑俱乐部 6.604 

4 069 杨雅婷 天津市河西区米高轮滑俱乐部 7.979 

5 010 张滢秋 天津市红桥区轮滑运动协会 DQ 

6 011 冯玥涵 天津市红桥区轮滑运动协会 DQ 

7 012 马悦淇 天津市红桥区轮滑运动协会 DQ 

8 020 孔令翀 西沽轮滑俱乐部 DQ 

9 040 杨天依 长虹轮滑队 DQ 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	



“我要上全运”红桥区轮滑邀请赛 

曁全民健⾝⽇展⽰活动 

成绩公告 / RESULTS 

组别/Category：公开男⼦组                      项目/Event:速度过桩 

名次 

Rank 

号码 

Bib 
姓名 / Name 参赛单位/Delegation 

成绩 

Result 

1 067 刘坤 SD 津舞轮滑 6.487 

2 023 沙连城 西沽轮滑俱乐部 7.531 

3 024 王春雷 西沽轮滑俱乐部 9.473 

4 022 蒋乐群 西沽轮滑俱乐部 DQ 

5 025 李锦堂 西沽轮滑俱乐部 DQ 

6 066 王朝 SD 津舞轮滑 DQ 

 

 

 

 

 

 

 



“我要上全运”红桥区轮滑邀请赛 

曁全民健⾝⽇展⽰活动 

成绩公告 / RESULTS 

组别/Category:幼儿男子组                        项目/Event:200 米计时赛 

名次 

Rank 

号码 

Bib 

姓名 

Name 

参赛单位 

Delegation 

成绩 

Achievement 

1 004 李天时 天津市红桥区轮滑运动协会 41"70 

2 002 岳冠廷 天津市红桥区轮滑运动协会 47"71 

3 088 张鑫楷 翔翼轮滑 49"15 

4 063 姜宇轩 SD 津舞轮滑 49"71 

5 078 刘睿哲 武清米高轮滑俱乐部 49"77 

6 057 郑博文 天津 NGU 轮滑俱乐部 50"01 

7 083 梁梓睿 武清米高轮滑俱乐部 50"35 

8 029 张可言 516 感统轮滑俱乐部 50"53 

9 028 宋立凯 516 感统轮滑俱乐部 51"71 

10 030 高维笑 516 感统轮滑俱乐部 52"30 

11 003 陈彦滔 天津市红桥区轮滑运动协会 52"67 

12 031 冯梓桐 516 感统轮滑俱乐部 53"50 

13 032 彭政 516 感统轮滑俱乐部 56"38 

14 087 吴海桐 SD 津舞轮滑 56"44 

15 079 沈芳羽 武清米高轮滑俱乐部 56"80 

16 086 刘博瀚 天津 NGU 轮滑俱乐部 57"05 

17 075 杨柠帆 蓝斯克 58"56 

18 033 魏子宸 516 感统轮滑俱乐部 1'00"02 

19 071 王子维 蓝斯克 1'03"84 

20 015 刘昭然 西沽轮滑俱乐部 1'07"76 



21 034 李博涵 516 感统轮滑俱乐部 1'15"48 

22 027 罗皓轩 516 感统轮滑俱乐部 1'19"27 

23 019 孙荣豪 西沽轮滑俱乐部 1'21"00 

24 046 李冬晨 乐乐轮滑俱乐部 1'21"93 

25 077 田佳轩 蓝斯克 DQ 

26 089 朱君洋 天津 NGU 轮滑俱乐部 DQ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“我要上全运”红桥区轮滑邀请赛 

曁全民健⾝⽇展⽰活动 

成绩公告 / RESULTS 

组别/Category:幼儿女子组                        项目/Event:200 米计时赛 

名次 

Rank 

号码 

Bib 

姓名 

Name 

参赛单位 

Delegation 

成绩 

Achievement 

1 001 杨雅涵 天津市红桥区轮滑运动协会 53"22 

2 005 孟芮竹 天津市红桥区轮滑运动协会 54"42 

3 007 李欣陶 天津市红桥区轮滑运动协会 54"58 

4 064 张义慧 SD 津舞轮滑 55"25 

5 017 何思娆 西沽轮滑俱乐部 58"10 

6 058 郭浩元 天津 NGU 轮滑俱乐部 1'03"21 

7 018 刘芮瑄 西沽轮滑俱乐部 1'03"35 

8 006 孙汐萌 天津市红桥区轮滑运动协会 1'08"15 

9 043 施文炎 乐乐轮滑俱乐部 1'08"18 

10 055 赵洁 天津 NGU 轮滑俱乐部 1'10"06 

11 056 乔弋芯 天津 NGU 轮滑俱乐部 1'10"11 

12 044 王艺涵 乐乐轮滑俱乐部 1'10"49 

13 026 李培雨 516 感统轮滑俱乐部 1'12"59 

14 045 崔子涵 乐乐轮滑俱乐部 1'15"43 

15 014 谢佳诺 西沽轮滑俱乐部 DQ 

16 016 高紫曦 西沽轮滑俱乐部 DQ 

17 072 宁子菡 蓝斯克 DQ 

18 073 高飞 蓝斯克 DQ 

	
	
	
	
	



“我要上全运”红桥区轮滑邀请赛 

曁全民健身日展示活动 

成绩公告 / RESULTS 

组别/Category:少儿男子组                        项目/Event:200 米计时赛 

名次 

Rank 

号码 

Bib 

姓名 

Name 

参赛单位 

Delegation 

成绩 

Achievement 

1 085 耿硕 武清米高轮滑俱乐部 44"75 

2 009 刘奇童 天津市红桥区轮滑运动协会 45"31 

3 035 王梓豪 516 感统轮滑俱乐部 46"07 

4 082 李子琦 武清米高轮滑俱乐部 46"21 

5 065 李一敏 SD 津舞轮滑 47"59 

6 038 刘子煜 516 感统轮滑俱乐部 48"12 

7 036 罗奥毅 516 感统轮滑俱乐部 48"22 

8 048 于涛铭 乐乐轮滑俱乐部 48"31 

9 049 叶彬锋 乐乐轮滑俱乐部 48"77 

10 090 郝欣悦 个人 49"45 

11 070 李皓哲 天津市河西区米高轮滑俱乐部 49"59 

12 039 王奕博 516 感统轮滑俱乐部 49"96 

13 037 李广沅 516 感统轮滑俱乐部 50"22 

14 062 葛明鑫 天津北宁轮滑俱乐部 50"51 

15 081 孙绍祖 武清米高轮滑俱乐部 51"23 

16 080 刘家诚 武清米高轮滑俱乐部 57"29 

17 050 韩鹏举 乐乐轮滑俱乐部 1'03"00 

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	

“我要上全运”红桥区轮滑邀请赛 

曁全民健身日展示活动 

成绩公告 / RESULTS 

组别/Category:少儿女子组                        项目/Event:200 米计时赛 

名次 

Rank 

号码 

Bib 

姓名 

Name 

参赛单位 

Delegation 

成绩 

Achievement 

1 068 何宥萱 天津市河西区米高轮滑俱乐部 44"11 

2 041 孟昱锦 长虹轮滑队 45"94 

3 008 高悦延 天津市红桥区轮滑运动协会 46"16 

4 047 赵乐乐 乐乐轮滑俱乐部 46"28 

5 013 岳宛宜 天津市红桥区轮滑运动协会 46"69 

6 069 杨雅婷 天津市河西区米高轮滑俱乐部 47"89 

7 059 孟祥冰 天津 NGU 轮滑俱乐部 48"43 

8 051 吴艾潼 乐乐轮滑俱乐部 51"81 

9 054 王艺潼 乐乐轮滑俱乐部 51"83 

10 040 杨天依 长虹轮滑队 52"26 

11 042 秦紫涵 长虹轮滑队 53"85 

12 052 曹煜佳 乐乐轮滑俱乐部 56"00 

13 053 孙艺轩 乐乐轮滑俱乐部 1'01"21 

14 076 郑子墨 蓝斯克 DQ 

15 010 张滢秋 天津市红桥区轮滑运动协会 DQ 

16 011 冯玥涵 天津市红桥区轮滑运动协会 DQ 

17 012 马悦淇 天津市红桥区轮滑运动协会 DQ 

18 020 孔令翀 西沽轮滑俱乐部 DQ 

19 021 于馨迪 西沽轮滑俱乐部 DQ 

20 074 刘谷杭 蓝斯克 DQ 

	
	



“我要上全运”红桥区轮滑邀请赛 

曁全民健⾝⽇展⽰活动 

成绩公告 / RESULTS 

组别/Category:公开男子组                        项目/Event:200 米计时赛 

名次 

Rank 

号码 

Bib 

姓名 

Name 

参赛单位 

Delegation 

成绩 

Achievement 

1 067 刘坤 SD 津舞轮滑 44"31 

2 066 王朝 SD 津舞轮滑 45"12 

3 060 吴弈潼 天津北宁轮滑俱乐部 46"34 

4 022 蒋乐群 西沽轮滑俱乐部 DQ 

5 023 沙连城 西沽轮滑俱乐部 DQ 

6 024 王春雷 西沽轮滑俱乐部 DQ 

7 025 李锦堂 西沽轮滑俱乐部 DQ 

	


